
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSL5UPH8HB Pin Kodu :53372 Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/afsu-ebys

Bilgi için: Nesrin Gülcü

Unvanı: Öğretim Görevlisi

Adres:Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğü Genel Sekreterlik Zafer Sağlık 

Külliyesi Dörtyol Mah. 2078 Sok. No:3 AFYONKARAHİSAR

Telefon:(272) 246 33 35 

 Web:www.afsu.edu.tr 

Kep Adresi:afsu@hs01.kep.tr

1/2

T.C.

AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi

Sayı   :E-97563094-051.08-208715  ………… 

Konu :7. Tıbbi, Aromatik ve Baharat Bitkileri 

Çalıştayı Daveti Hk.

Dağıtım Yerlerine

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (AFSÜ TTO) tarafından 

düzenlenen 7. Tıbbi, Aromatik ve Baharat Bitkileri Çalıştayı, "Ulusal ve Uluslararası Ticaret Potansiyeli" 

ana temasıyla 23-24 Kasım 2023 tarihlerinde Afyonkarahisar'da gerçekleştirilecektir.

Hem ilgili akademisyenlerin hem de tıbbi, aromatik ve baharat bitkileri, bitkisel ilaç ve gıda 

takviyesi sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların ve girişimcilerin değerli katkılarının alınacağı 

etkinliğimizde, sektörün ticari potansiyeli değerlendirilecektir. Tıbbi ve aromatik bitkilerin öneminin, 

toplumsal sağlık, ilaç ve gıda sektörlerindeki hacminin, bölgesel, ulusal ve uluslararası kapsamının, 

istihdama ve ekonomiye katkısının irdeleneceği etkinlikle eş zamanlı olarak bir fuar da düzenlenecektir.

Etkinliğimizde "Tıbbi, Aromatik ve Baharat Bitkilerinin Ulusal ve Uluslararası Ticaretinde 

Potansiyeller ve Fırsatlar", "Tıbbi, Aromatik ve Baharat Bitkilerinde Hammaddeden Nihai Ürüne Kalite" 

ve "Tıbbi, Aromatik ve Baharat Bitkilerinde Hammadde Üretiminden Nihai Ürüne Koordinasyon ve 

Organizasyon" konuları ele alınacaktır.

Ekte afişi ve davetiyesi bulunan ve program detaylarına ilişkin bilginin https://afsutab.afsu.edu.tr/ 

sitesinden edinilebileceği etkinliğimize teşrifleriniz bizleri onurlandıracaktır. 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Nurullah OKUMUŞ

Rektör

Ek:

1- Davetiye

2- Afiş

Dağıtım:

Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğüne

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğüne

Konya Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne
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Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğüne

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğüne

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Uşak Üniversitesi Rektörlüğüne

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğüne

Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğüne
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